

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3607

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/02/2023

Señor(es):
 Atención a: Lista de Utiles PRE-KINDER KAREN ARAVENA
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO SPIDER MAN PROARTE	5		\$1.990		\$9.950
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$390		\$1.170
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
1236549871262	PLASTILINA FULTONS	2		\$1.490		\$2.980
1236549871262	FUNDAS TAMAÑO OFICCIO 10 UNDS	2		\$990		\$1.980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	5		\$990		\$4.950
3100004221979	crepe	2		\$390		\$780
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7804656453363	MASKING TAPE USA TAPE 36XX40M	1		\$1.990		\$1.990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	2		\$990		\$1.980
3100290322671	OJOS LOCOS BLANCO Y NEGRO 30PCS ART CRAF	1		\$990		\$990
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$490		\$490
6955451250044	FIGURA ROMPECABEZA DINOSAURIO	1		\$2.900		\$2.900
9788491786412	LIBRO SUPER COLOR DINOSAURIOS	1		\$3.900		\$3.900
790	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	3		\$1.290		\$3.870
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
0899999999999	OBSERVACIONES: AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$390		\$390
014	PINCEL PLANO 14	1		\$690		\$690
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
37855	HULA HULA MEDIANO	1		\$2.790		\$2.790
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$1.290		\$1.290
6955451250037	FIGURA ROMPECABEZA AUTOBUS	1		\$3.900		\$3.900
7800678172589	VELCRO 2X70CM JA	1		\$990		\$990
1236549871262	JUGANDO CON LOS SONIDOS	1		\$9.990		\$9.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$64.252	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$12.208	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$76.460	